

## DERS SEÇİMİ NEDİR?

10.Sınıf ikinci dönemin başında öğrenciler, seçmeli dersler arasından, yetenek, ilgi ve üniversitede okumak istedikleri bölüme uygun ders seçerler.

Lisede ders seçimi;

-10.sınıf ikinci dönem başında seçilecek dersler, öğrencilerin Üniversite sınav başarılarında etkili olacaktır.

-Liseden mezun olana kadar okuyacakları ders başarılarını ve yıl sonu sınıf geçme başarılarını belirleyecektir.

-Lisede elde ettikleri başarı puanları Ortaöğretim Başarı Puanı olarak Üniversite sınav puanlarına eklenecek ve sınav başarılarında etkin olacaktır.

## DERS SEÇİMİNDE DİKKAT EDİLECEK NOKTALAR

-Başarı gösterilemeyecek dersler değil, başarılı olunabilecek dersler seçilmelidir.

-Üniversitede seçilmek istenen bölüme ve bölümün puan türüne temel oluşturan dersler tercih edilmelidir.

-Seçilen dersler ilgi ve yeteneklere uygun olmalıdır.

-9. ve 10.sınıftaki ders başarıları, sınavlardan alınan notlar göz önünde bulundurulmalıdır.

Ders seçimi ocak ayında yapılır. Bu süre içerisinde ders seçimini yapmayan öğrencilerin dersleri idare tarafından belirlenir. Ders seçimi yaparken dikkat edilmesi gereken noktalar bulunmaktadır.

Bunların başında sahip olduğumuz yetenekler ve ilgiler gelmektedir. Yeteneklerimizle doğru orantılı bir seçim yapmamamız hem okul derslerinde hem de üniversiteye giriş sınavlarında başarısız olmamıza neden olacaktır.

9. ve 10. Sınıfın puan ortalamaları daha sonraki yıllarda ne yapabileceğimizin göstergelerinden biridir. Örneğin fizik, kimya gibi dersleri ortalama ile geçen bir öğrencinin sayısal ağırlıkta ders seçmesi sağlıklı olmayacaktır. Bununla beraber liselere giriş sınavında hangi derslerden ne kadar yanlış yaptıkları da bir diğer göstergedir.

Başarmakta zorlanılan dersler öğrencinin sınıf geçmesini zorlaştıracak, öz güvenini düşürecektir. Öz güvenin düşmesi öğrencilerde süregelen mutsuzluk ya da davranış bozukluklarına yol açmaktadır.

Üniversiteye giriş sınavları eleme sistemine dayalı sınavlardır. Bu sınavlarda yarışacağımız grubu da dikkate alarak ders seçimi yapmalıyız. Örneğin sayısal ağırlıklı derslerde ülkemizdeki tüm fen programı uygulayan liselerin bizim rakiplerimiz olacağını göz önünde bulundurmalıyız. En iyi, en yetenekli olduğumuz ders gruplarını seçmemiz sınavlarda bizim birçok kişinin önüne geçmemizi sağlar. Aynı zaman da başarılı olduğumuz dersleri seçtiğimizde ortaöğretim başarı puanımızda daha yüksek gelecektir. Yine bu da üniversite sınavlarında bizi avantajlı duruma getirecektir.